
DULCE · 3,85€
Café + Cualquier opción dulce

CALIENTE · 4,75€
Bebida + Bocadillo caliente del día

o bikini

TOSTADA · 9,50€
Bebida + Cualquier opción

de tostadas

CON CUALQUIER
PACK, EL ZUMO

DE NARANJA NATURAL
POR +2,75€

COMPLETO · 12,50€
Bebida + Cualquier opción de completos

+ zumo de naranja

FLAUTA · 4,50€
Bebida + Cualquier opción de flautas

Exc. Ibérico y salmón

3,95

BIKINI     
· Sandwich caliente
  de pan de molde con jamón
  y queso

5,50

4,25

4,25

FLAUTAS
INTEGRALES
DE CEREALES
· Salmón ahumado, aguacate, 
crema de queso y pepino

· Atún, tomate, lechuga,
huevo duro y mayonesa

· Jamón de pavo, tomate,
lechuga y huevo duro

4,55

8,25

8,25

8,25

8,25

TOSTADAS
· Jamón ibérico de bellota
Tostada untada con tomate, jamón
ibérico, sal y aceite de oliva

· Aguacate
Aguacate, tomate Cherry,
rúcula y pesto

· Escandinava
Salmón ahumado y crème fraiche
a las hierbas

· Bacon y queso
Bacon frito, camembert fundido
y huevo frito

9,75

10,50

COMPLETOS    
· Huevos y bacon
Ensalada variada, aguacate laminado,
bacon, patatas fritas, huevos y pan tostado

· Huevos y salmón
Ensalada variada, salmón ahumado, 
huevos, patatas fritas, aguacate
y pan tostado

BOCADILLO
CALIENTE
DEL DIA

3,85· Zumo de naranja natural

1,85

1,95

2,10

3,95

6,50

3,95

3,95

3,95

FLAUTAS
· Fuet

· Jamón ibérico

· Tortilla francesa

· Queso manchego

· Tortilla de patatas

DULCE
· Plum cake de
  limón, hecho en casa

· Croissant de mantequilla

· Croissant de chocolate

PACKS
DESAYUNOS


